dan mendekati gerakan Islam.

Dr Abdullah Nashih Ulwan memperoleh Ijazah Kedoktoran dari Universitas Al-

Sand Pakistan pada tahun 1982 dengan tesis yang bertajuk “fiqh Dakwah wa al

Da’iah”66.

Dr Abdullah Nashih Ulwan wafat pada hari Sabtu jam 9.30 pagi Muharram

1408 Hijriah bersamaan 29 agustus 1987 di rumah sakit Universitas Malik Abdul

Aziz Jeddah, Saudi arabia dalam usia 59 tahun67. Jenazahnya di bawa ke Masjidil

Haram untuk dishalatkan dan dikebumikan di Makkah. Solat jenazahnya dihadiri

oleh ulama-ulama di seluruh penjuru dunia. Kepergianya diiringi oleh umat Islam